

**P-Huset Amager Strandpark ApS**  
**Amager Strandvej 100, 12., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 42 44 77 14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Pernille Fokdal**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 27. maj - 31. december 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P-Huset Amager Strandpark ApS Amager Strandvej 100, 12. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 44 77 14
	Regnskabsår: 27. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Fokdal, Amager Strandvej 100, 12., Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Arne W. Svendsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg samt udlejning af parkeringsanlæg og parkeringspladser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 223.962 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.111 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2021.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>223.962</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-108.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>115.567</b>
1 Skat af årets resultat	-27.456
<b>Årets resultat</b>	<b>88.111</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	88.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.111</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Aktiver bestemt for salg	8.416.550
Varebeholdninger i alt	<u>8.416.550</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.079
Tilgodehavender i alt	<u>61.079</u>
Likvide beholdninger	<u>199.525</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>8.677.154</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.677.154</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	88.111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>128.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	120.527
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.330.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.450.527
Gæld til pengeinstitutter	5.037.874
Selskabsskat	27.456
Anden gæld	33.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.098.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.549.043</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.677.154</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

**Noter**

---

	27/5 2021 - 31/12 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>27.456</u>
	<b><u>27.456</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 27. maj 2021	<u>40.000</u>
	<b><u>40.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.111</u>
	<b><u>88.111</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen er der tinglyst pant for 90 t.kr., i selskabets parkeringsanlæg.	

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.490 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets parkeringsanlæg.